UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /GM- SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở;

- Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn.

Phó Giám đốc Sở Nguyễn Văn Dĩnh mời các đại biểu dự buổi làm việc

với Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn về kiểm điểm tiến

độ thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ các tháng cuối năm

2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Văn Dĩnh, Phó Giám đốc Sở, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở.

- Lãnh đạo Trung tâm, trưởng phòng và cán bộ chuyên môn có liên quan

Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn.

2. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 13/9/2023 (thứ Tư)

3. Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường

nông thôn.

Giao Trung tâm Nước sạch và VSMTNT chuẩn bị báo cáo kết quả thực

hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh, lãnh đạo Sở giao (đến ngày 12/9/2023),

nhiệm vụ thời gian tới; khó khăn vướng mắc; đề xuất kiến nghị với lãnh đạo Sở

để thực hiện nhiệm vụ giao. Chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Nguyễn Văn Dĩnh;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Mười

CÁC NHIỆM VỤ ĐƯỢC UBND TỈNH, LÃNH ĐẠO SỞ GIAO

- Tại Thông báo số 24/TB-UBND ngày 04/10/2022 của HĐND tỉnh về

Kết luận phiên họp thường trực HĐND tỉnh tháng 9/2022.

- Tại Công văn số 5642/UBND-KTN ngày 10/11/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Thông báo Kết luận phiên họp Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh tháng 9/2022.

- Tại các Công văn giao trả lời ý kiến cử tri.

- Tại các văn bản khác có liên quan.

Lưu ý: Nội dung báo cáo cần nêu ngắn gọn; xác định rõ lộ trình thực

hiện đối với từng nhiệm vụ; phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng cá nhân

thực hiện nhiệm vụ....

		muoitv__snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-12T08:18:51+0700

		2023-09-12T08:24:52+0700

		2023-09-12T08:25:27+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-12T08:29:06+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-12T08:29:18+0700